
£1
gemeente

raadsbesluit werkendam

zaaknummer

33497

onderwerp

Vaststelling bestemmingsplan “Kern Werkendam: Parkeerplaatsen
Sigmondstraat”

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening;

overwegende dat het bestemmingsplan tot gevolg heeft dat de bestemming ‘groen’ van een
strook grond parallel aan de Sigmondstraat te Werkendam, wijzigt in de bestemming
‘verkeer’, ten behoeve van de aanleg van parkeerplaatsen;

het ontwerp bestemmingsplan “Kern Werkendam: Parkeerplaatsen Sigmondstraat” vanaf 13
juni 2014 tot en met 24juli 2014 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen voor een
ieder met de mogelijkheid een zienswijze in te dienen

tegen het ontwerp bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend.

besluit:

1. Vast te stellen het bestemmingsplan Kern Werkendam: Parkeerplaatsen
Sigmondstraat;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten van de grondexploitatie
anderszins zijn verzekerd.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Werkendam van - / o - 2 ~ /t,

de ra dsg ffier . - •orzitter,

~
mr. 1. Bak er _—~~ mw S. Haasjes van den Berg

raadsbesluit zaaknummer: 33497 pagina 3


